郑州市疾病预防控制中心

一号楼二楼楼顶压檐墙防水项目招标公告
    郑州市疾病预防控制中心一号楼二楼楼顶压檐墙防水工程项目进行邀标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：
一、招标项目
郑州市疾病预防控制中心一号楼二楼楼顶压檐墙防水工程项目
二、招标方式
邀标采购
招标项目

	分包
	名称
	要求

	1
	一号楼二楼楼顶压檐墙防水工程
	见附件

四、投标人资质要求
1. 具有良好的商业信誉及完善的售后服务体系的企业法人，在法律和财务方面独立，并与采购人无任何隶属关系；

2、投标人须具有国家规定的相关资质且是郑州市财政局指定的协议供货单位；

3. 近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为；
4. 履行合同所必需的专业技术能力；
5. 相关法律、法规规定的其他条件。
五、注意事项
1、要求各竞标单位必须于5月18日前来我中心进行现场勘查（联系人：毛老师，联系电话：18037272699），如不看现场取消投标资格。

2、投标时需携带营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证、法人代表身份证复印件（所携证件须提供复印件并加盖公章）和本项目所要求的资质。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。

六、投标要求
1. 投标截至时间：2018年5月17日下午17:00；
2. 投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市疾病预防控制中心一号楼一楼应急大厅）。

3. 投标前参数咨询、报名电话：0371-67135381。

七、特殊说明
截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标。
八、开标有关信息
1. 开标时间：2018年5月18日上午9:30；
2. 开标地点：郑州市疾病预防控制中心一号楼一楼应急大厅。
九、联系方式：
联系人： 毛老师    电话：0371－67135381

联系人： 王老师    电话：0371--67135318
附件：郑州市疾控中心一号楼二楼楼顶压檐墙防水工程
郑州市疾病预防控制中心招标采购评审办公室
2018年5月15日

附件：

郑州市疾控中心一号楼二楼楼顶压檐墙防水工程
一、施工说明：
1.卷材用聚酯胎—20℃ 4MM厚 带岩 卷材，品牌（雨中情、雨虹、锦绣、三盛等同等档次品牌）做卷材后不开缝，不脱落。
2.把施工部位的空鼓、脱落防水卷材铲除，做基层处理，用水泥砂浆等找平，脱落墙体或顶部用户基础处理剂做基面处理，若基面潮湿托刷潮湿界面剂、隔离剂，并涂刷底油两遍。
3.铺贴卷材前，需把施工部位的垃圾灰尘清理打扫干净，做到基层牢固、基面清洁、平整不得有空鼓、松动、起砂、脱皮等现象。
4.用4MM厚—20℃带岩聚酯胎搭接缝100MM，面幅接头要错开不能小于300MM。
5.基层要坚实、平整，卷材接缝必须粘接缝严，接缝口用材质相容的密封材料封严，宽度不小于100MM。
6.压檐墙原墙皮脱落部分用水泥沙等恢复。
7.辅贴卷材要做到接缝粘接牢固、密封严密，不得有皱褶、空鼓、翘边、脱基等现象。
二、施工范围：

1号楼二楼楼顶压檐墙南北长28.7m，东西压檐墙宽18.5m，做防水卷材，从楼顶流水槽内边到压檐墙顶部大约高3.2m，做防水卷材。

三、工程量：315.28㎡

四、材料人工费：

	序号
	材料
	数量

	1
	铲除原墙卷材空鼓部分
	50㎡

	2
	原墙面除油污
	315.28㎡

	3
	带岩沥青改性SBS聚脂胎-25℃厚4mm
	315.28㎡

	4
	带岩沥青改性SBS聚脂胎-25℃厚4mm搭接
	65㎡

	5
	沥青改性SBS复合胎-25℃4m㎡基础处理
	50㎡

	6
	底油三遍
	315.28㎡

	7
	液化气
	315.28㎡

	8
	工具等易耗品
	315.28㎡

	9
	材料搬运至楼顶50米外100米内
	58卷

	10
	卷材辅贴人工费
	365.28㎡

	11
	压檐墙脱落部分修复
	30㎡

	12
	325#水泥
	0.5吨

	13
	大沙
	1㎡

	14
	清除楼顶垃圾以及垃圾清运费
	一项